

Stavební rozpočet

|               |                                             |                   |            |             |                                                 |
|---------------|---------------------------------------------|-------------------|------------|-------------|-------------------------------------------------|
| Název stavby: | Světlá nad Sázavou ZŠ Lánecká 699           | Doba výstavby:    |            | Objednatel: | MěÚ Světlá nad Sázavou                          |
| Druh stavby:  | Oprava střešní krytiny budova D. tělocvična | Začátek výstavby: |            | Projektant: |                                                 |
| Lokalita:     |                                             | Konec výstavby:   |            | Zhotovitel: | Petr Vraštil<br>IČ:76117103<br>DIČ:CZ7609121718 |
| JKSO:         |                                             | Datum zpracování: | 31.03.2025 | Zpracoval:  | Petr Vraštil                                    |

| Č. | Objekt | Kód       | Zkrácený popis                                    | MJ  | Množství | Cena/MJ (Kč) | Náklady celkem (Kč) | Hmotnost (t) |         |
|----|--------|-----------|---------------------------------------------------|-----|----------|--------------|---------------------|--------------|---------|
|    |        |           |                                                   |     |          |              |                     | Celkem/MJ    | Celková |
|    |        | 325       |                                                   |     |          |              | 1 004,02            |              | 0,0000  |
| 1  |        | 325-555VD | Osazení větracích komínků TOPWET                  | ks  | 2        | 502,01       | 1 004,02            | 0,0000       | 0,0000  |
|    |        | M001VD    | Ostatní                                           |     |          |              | 633 388,00          |              | 0,0000  |
| 2  |        | 001-998VD | Čištění podkladu                                  | m2  | 750      | 85,00        | 63 750,00           | 0,0000       | 0,0000  |
| 3  |        | 001-995VD | Starflex Ultra, dvojitý hydroizolační nátěr       | m2  | 750      | 580,00       | 435 000,00          | 0,0000       | 0,0000  |
| 4  |        | 001-994VD | Startex NW netkaná textilie                       | m2  | 750      | 80,00        | 60 000,00           | 0,0000       | 0,0000  |
| 5  |        | 001-999VD | Penetrace Primer 0230 R                           | m2  | 750      | 95,00        | 71 250,00           | 0,0000       | 0,0000  |
| 6  |        | 001-010VD | PU 50, 600ml                                      | ks  | 6        | 298,00       | 1 788,00            | 0,0000       | 0,0000  |
| 7  |        | 001-102VD | Spotřební materiál                                |     | 4        | 400,00       | 1 600,00            | 0,0000       | 0,0000  |
|    |        | M         | Ostatní materiál                                  |     |          |              | 18 294,00           |              | 0,0026  |
| 8  |        | 283481396 | Odvětrání sanační s PVC manžetou TWOP SAN 125 PVC | kus | 2        | 1 947,00     | 3 894,00            | 0,0013       | 0,0026  |
| 9  |        | 100-001VD | doprava os.                                       | km  | 720      | 20,00        | 14 400,00           | 0,0000       | 0,0000  |

Celkové náklady: 652 686,02 Kč